目录
目录
概述 ............................................................................................................................................................1
特点 ............................................................................................................................................................1
工作原理 ....................................................................................................................................................1
CXT 型差压（流量）变送器....................................................................................................................2
CXT 型差压（流量）变送器（氢密封隔离膜片型）..........................................................................12
CXT 型压力变送器 .................................................................................................................................20

注 7：适用于第 5 位代码“1”、“2”、“3”，若用不锈钢螺栓，且第 5 位代码“3”时，静压应为(-0.1~+10)MPa。
注 8：适用于第 5 位代码“3”、“4”。
 订货须知
变送器订货时，请指定：
1. 型号规格
2. 测量范围
3. 变送器异常输出电流为：保持/满刻度以上（21.6mA）/零刻度以下（3.2mA）中任一种，如不另行指定，出厂时
为保持。
4. 变送器输出方式为线性或开方，如果不另行指定，出厂时为线性输出方式。
5. 实际刻度（第 9 位代码 D、H、P、S）时的指示方式（指示值和单位）。
6. 如果需要，可提供工位号（最多 26 个数字字母）。
本产品符合电磁兼容性规程 89.366EE 要求，详见技术说明文件号 TN513035。
测试项目 频率范围 基本标准 EMI（辐射）
EN50081-2:1993 电磁辐射干扰 (30~1000)MHz EN55011(1991)B 级
测试项目 测试规格 基本标准 性能等级
静电释放 8kV（空气） EN61000-4-2(1995) B
调幅电磁射频场
(80~1000)MHz
10V/m（未调制）
80%AM
EN50140(1993) A
脉冲调制 200Hz 电磁射频场
900MHz
10V/m（未调制）
50%Duty
200Hz(Rep, Freq)
ENV50204
(IEC1000-4-3:1995)
A
调幅射频共模
(0.15~80)MHz
10V/m（未调制）
80%AM
150Ω
ENV50141
(IEC1000-4-6:1995)
A
EMC（抗干扰）
EN50082-2:1995
快速瞬变共模
2kV
5ns/50ns(Tr/Th)
5kHz(Rep, Fnq)
EN61000-4-4
(IEC1000-4-4:1995)
B
LVD-本变送器不在 LVD 标准之内
产品选型手册
 10
 外形尺寸
第 7 位代码 V、J、H、M、T：
导线管接口
第 4 位代码
D E F
椭圆法兰螺钉
A，S G1/2 17 8 7/16-20UNF 螺纹深 15
B，T 1/2-14NPT 16 5 7/16-20UNF 螺纹深 15
C，V Pg13.5 8 4.5 M10 螺纹深 15
D，W M20×1.5 16 5 M10 螺纹深 15
E，X Pg13.5 8 4.5 7/16-20UNF 螺纹深 15
注 1：第 10 位代码为“C”时，提供电缆密封接头，电缆外径 Φ11。
注 2：阀位于检测部件上部时，导压管接头装在检测部件的下部。
CXT 型智能压力变送器
 11
第 7 位代码 B、L、U：
导线管接口
第 4 位代码
D E F
椭圆法兰螺钉
A，S G1/2 17 8 7/16-20UNF 螺纹深 15

注 7：用于热带地区时，选择不锈钢螺栓和螺母。
注 8：静压应为(-0.1~+10)MPa。
 订货须知
变送器订货时，请指定：
1. 型号规格
2. 测量范围
3. 变送器异常输出电流为：保持/满刻度以上（21.6mA）/零刻度以下（3.2mA）中任一种，如不另行指定，出厂时
为保持。
4. 变送器输出方式为线性或开方，如果不另行指定，出厂时为线性输出方式。
5. 实际刻度（第 9 位代码 D、H、P、S）时的指示方式（指示值和单位）。
6. 如果需要，可提供工位号（最多 26 个数字字母）。
产品选型手册
 18
本产品符合电磁兼容性规程 89.366EE 要求，详见技术说明文件号 TN513035。
测试项目 频率范围 基本标准 EMI（辐射）
EN50081-2:1993 电磁辐射干扰 (30~1000)MHz EN55011(1991)B 级
测试项目 测试规格 基本标准 性能等级
静电释放 8kV（空气） EN61000-4-2(1995) B
调幅电磁射频场
(80~1000)MHz
10V/m（未调制）
80%AM
EN50140(1993) A
脉冲调制 200Hz 电磁射频场
900MHz
10V/m（未调制）
50%Duty
200Hz(Rep, Freq)
ENV50204
(IEC1000-4-3:1995)
A
调幅射频共模
(0.15~80)MHz
10V/m（未调制）
80%AM
150Ω
ENV50141
(IEC1000-4-6:1995)
A
EMC（抗干扰）
EN50082-2:1995
快速瞬变共模
2kV
5ns/50ns(Tr/Th)
5kHz(Rep, Fnq)
EN61000-4-4
(IEC1000-4-4:1995)
B
LVD-本变送器不在 LVD 标准之内
CXT 型智能压力变送器
 19
 外形尺寸
导线管接口
第 4 位代码
D E F
椭圆法兰螺钉
A，S G1/2 17 8 7/16-20UNF 螺纹深 15
B，T 1/2-14NPT 16 5 7/16-20UNF 螺纹深 15
C，V Pg13.5 8 4.5 M10 螺纹深 15
D，W M20×1.5 16 5 M10 螺纹深 15
E，X Pg13.5 8 4.5 7/16-20UNF 螺纹深 15
注 1：第 10 位代码为“C”时，提供电缆密封接头，电缆外径 Φ11。
注 2：阀位于检测部件上部时，导压管接头装在检测部件的下部。
产品选型手册
 20
CXT 型压力变送器
 特点
准确度高

 26
注 4：用于热带地区时，选择不锈钢螺栓和螺母。
 订货须知
变送器订货时，请指定：
1. 型号规格
2. 测量范围
3. 变送器异常输出电流为：保持/满刻度以上（21.6mA）/零刻度以下（3.2mA）中任一种，如不另行指定，出厂时
为保持。
4. 实际刻度（第 9 位代码 D、H、P、S）时的指示方式（指示值和单位）。
5. 如果需要，可提供工位号（最多 26 个数字字母）。
本产品符合电磁兼容性规程 89.366EE 要求，详见技术说明文件号 TN513035。
测试项目 频率范围 基本标准 EMI（辐射）
EN50081-2:1993 电磁辐射干扰 (30~1000)MHz EN55011(1991)B 级
测试项目 测试规格 基本标准 性能等级
静电释放 8kV（空气） EN61000-4-2(1995) B
调幅电磁射频场
(80~1000)MHz
10V/m（未调制）
80%AM
EN50140(1993) A
脉冲调制 200Hz 电磁射频场
900MHz
10V/m（未调制）
50%Duty
200Hz(Rep, Freq)
ENV50204
(IEC1000-4-3:1995)
A
调幅射频共模
(0.15~80)MHz
10V/m（未调制）
80%AM
150Ω
ENV50141
(IEC1000-4-6:1995)
A
EMC（抗干扰）
EN50082-2:1995
快速瞬变共模
2kV
5ns/50ns(Tr/Th)
5kHz(Rep, Fnq)
EN61000-4-4
(IEC1000-4-4:1995)
B
LVD-本变送器不在 LVD 标准之内
CXT 型智能压力变送器
 27
 外形尺寸
第 7 位代码 V、J、H、M、T：
导线管接口 导压管接口
第 4 位代码
D E F H
椭圆法兰螺钉
A，S G1/2 17 8 Rc1/4 7/16-20UNF 螺纹深 15
B，T 1/2-14NPT 16 5 1/4-18NPT 7/16-20UNF 螺纹深 15
C，V Pg13.5 8 4.5 1/4-18NPT M10 螺纹深 15
D，W M20×1.5 16 5 1/4-18NPT M10 螺纹深 15
E，X Pg13.5 8 4.5 1/4-18NPT 7/16-20UNF 螺纹深 15
注 1：第 10 位代码为“C”时，提供电缆密封接头，电缆外径 Φ11。
注 2：阀位于检测部件上部时，导压管接头装在检测部件的下部。
产品选型手册
 28
第 7 位代码 B、L、U：
导线管接口 导压管接口
第 4 位代码
D E F H
椭圆法兰螺钉
A，S G1/2 17 8 Rc1/4 7/16-20UNF 螺纹深 15

注 2：用户位号可以刻在标准不锈钢铭牌上，如果需要位号牌，选择“有”。
注 3：用于热带地区时，选择不锈钢螺栓和螺母。
 订货须知
变送器订货时，请指定：
1. 型号规格
2. 测量范围
3. 变送器异常输出电流为：保持/满刻度以上（21.6mA）/零刻度以下（3.2mA）中任一种，如不另行指定，出厂时
为保持。
4. 实际刻度（第 9 位代码 D、H、P、S）时的指示方式（指示值和单位）。
5. 如果需要，可提供工位号（最多 26 个数字字母）。
本产品符合电磁兼容性规程 89.366EE 要求，详见技术说明文件号 TN513035。
测试项目 频率范围 基本标准 EMI（辐射）
EN50081-2:1993 电磁辐射干扰 (30~1000)MHz EN55011(1991)B 级
测试项目 测试规格 基本标准 性能等级
静电释放 8kV（空气） EN61000-4-2(1995) B
调幅电磁射频场
(80~1000)MHz
10V/m（未调制）
80%AM
EN50140(1993) A
脉冲调制 200Hz 电磁射频场
900MHz
10V/m（未调制）
50%Duty
200Hz(Rep, Freq)
ENV50204
(IEC1000-4-3:1995)
A
调幅射频共模
(0.15~80)MHz
10V/m（未调制）
80%AM
150Ω
ENV50141
(IEC1000-4-6:1995)
A
EMC（抗干扰）
EN50082-2:1995
快速瞬变共模
2kV
5ns/50ns(Tr/Th)
5kHz(Rep, Fnq)
EN61000-4-4
(IEC1000-4-4:1995)
B
LVD-本变送器不在 LVD 标准之内
CXT 型智能压力变送器
 35
 外形尺寸
导线管接口 导压管接口
第 4 位代码
D E F H
椭圆法兰螺钉
A，S G1/2 17 8 Rc1/4 7/16-20UNF 螺纹深 15
B，T 1/2-14NPT 16 5 1/4-18NPT 7/16-20UNF 螺纹深 15
C，V Pg13.5 8 4.5 1/4-18NPT M10 螺纹深 15
D，W M20×1.5 16 5 1/4-18NPT M10 螺纹深 15
E，X Pg13.5 8 4.5 1/4-18NPT 7/16-20UNF 螺纹深 15
注 1：第 10 位代码为“C”时，提供电缆密封接头，电缆外径 Φ11。
注 2：阀位于检测部件上部时，导压管接头装在检测部件的下部。
产品选型手册
 36
CXT 型绝对压力变送器
 特点
准确度高

注 2：用户位号可以刻在标准不锈钢铭牌上，如果需要位号牌，选择“有”。
注 3 ：用于热带地区时，选择不锈钢螺栓和螺母。
 订货须知
变送器订货时，请指定：
1. 型号规格
2. 测量范围
3. 变送器异常输出电流为：保持/满刻度以上（21.6mA）/零刻度以下（3.2mA）中任一种，如不另行指定，出厂时
为保持。
4. 实际刻度（第 9 位代码 D、H、P、S）时的指示方式（指示值和单位）。
5. 如果需要，可提供工位号（最多 26 个数字字母）。
产品选型手册
 42
本产品符合电磁兼容性规程 89.366EE 要求，详见技术说明文件号 TN513035。
测试项目 频率范围 基本标准 EMI（辐射）
EN50081-2:1993 电磁辐射干扰 (30~1000)MHz EN55011(1991)B 级
测试项目 测试规格 基本标准 性能等级
静电释放 8kV（空气） EN61000-4-2(1995) B
调幅电磁射频场
(80~1000)MHz
10V/m（未调制）
80%AM
EN50140(1993) A
脉冲调制 200Hz 电磁射频场
900MHz
10V/m（未调制）
50%Duty
200Hz(Rep, Freq)
ENV50204
(IEC1000-4-3:1995)
A
调幅射频共模
(0.15~80)MHz
10V/m（未调制）
80%AM
150Ω
ENV50141
(IEC1000-4-6:1995)
A
EMC（抗干扰）
EN50082-2:1995
快速瞬变共模
2kV
5ns/50ns(Tr/Th)
5kHz(Rep, Fnq)
EN61000-4-4
(IEC1000-4-4:1995)
B
LVD-本变送器不在 LVD 标准之内
CXT 型智能压力变送器
 43
 外形尺寸
导线管接口 导压管接口
第 4 位代码
D E F H
椭圆法兰螺钉
A，S G1/2 17 8 Rc1/4 7/16-20UNF 螺纹深 15
B，T 1/2-14NPT 16 5 1/4-18NPT 7/16-20UNF 螺纹深 15
C，V Pg13.5 8 4.5 1/4-18NPT M10 螺纹深 15
D，W M20×1.5 16 5 1/4-18NPT M10 螺纹深 15
E，X Pg13.5 8 4.5 1/4-18NPT 7/16-20UNF 螺纹深 15
注 1：第 10 位代码为“C”时，提供电缆密封接头，电缆外径 Φ11。
注 2：阀位于检测部件上部时，导压管接头装在检测部件的下部。
产品选型手册
 44
CXT 型双法兰远传差压变送器
CXT 型双法兰远传差压变送器能精确测量差压、液位或压力，并把它转换成标准的(4~20)mADC 电流信号。变送器采
用了独特的微电容单晶硅传感器和先进的微处理器技术，具有优异的性能和功能，所有的密封焊件能确保仪表在高温和强腐
蚀介质下可靠运行。

注 5：用户位号可以刻印在标准不锈钢铭牌上，如果需要位号牌，选择“有”。
注 6：处理，标准型。
 订货须知
变送器订货时，请指定：
1. 型号规格。
2. 测量范围。
3. 变送器异常输出电流为：保持/满刻度以上（21.6mA）/零刻度以下（3.2mA）中任一种，如不另行指定，出厂时
为保持。
4. 变送器输出方式为线性或开方，如果不另行指定，出厂时为线性输出方式。
5. 实际刻度（第 9 位代码 D、H、P、S）时的指示方式（指示值和单位）。
6. 如果需要，可提供工位号（最多 26 个数字字母）。
本产品符合电磁兼容性规程 89.366EE 要求，详见技术说明文件号 TN513035。
测试项目 频率范围 基本标准 EMI（辐射）
EN50081-2:1993 电磁辐射干扰 (30~1000)MHz EN55011(1991)B 级
测试项目 测试规格 基本标准 性能等级
静电释放 8kV（空气） EN61000-4-2(1995) B
调幅电磁射频场
(80~1000)MHz
10V/m（未调制）
80%AM
EN50140(1993) A
脉冲调制 200Hz 电磁射频场
900MHz
10V/m（未调制）
50%Duty
200Hz(Rep, Freq)
ENV50204
(IEC1000-4-3:1995)
A
调幅射频共模
(0.15~80)MHz
10V/m（未调制）
80%AM
150Ω
ENV50141
(IEC1000-4-6:1995)
A
EMC（抗干扰）
EN50082-2:1995
快速瞬变共模
2kV
5ns/50ns(Tr/Th)
5kHz(Rep, Fnq)
EN61000-4-4
(IEC1000-4-4:1995)
B
LVD-本变送器不在 LVD 标准之内
CXT 型智能压力变送器
 51
 外形尺寸
导线管接口
第 4 位代码
J K M
A，S G1/2 17 8
B，T 1/2-14NPT 16 5
C，V Pg13.5 8 4.5
D，W M20×1.5 16 5
第 11 位代码 S(m) 第 11 位代码 S(m)
D，Q 1.5 M，V 7
E，R 3 N，W 8
L，S 5 P，X 10
F，T 6
产品选型手册
 52
简易型法兰常用规格如下：
公称管径 公称压力 ФD(mm) ФD1(mm) ФB(mm) ФC(mm) A(mm) 螺栓数量 螺纹
PN1.6MPa/4MPa 165 125 57 102 20 4 M16 DN50（密封面 DIN 2526 E 型，
法兰 DIN2501） PN6.4MPa 180 135 57 102 26 4 M20
PN1.6MPa/4MPa 200 160 75 138 24 8 M16 DN80（密封面 DIN 2526 E 型，
法兰 DIN2501） PN6.4MPa 215 170 75 138 28 8 M20
150psi 152.4 120.6 57 92.1 17.4 4 M18 2"
（ANSI B16.5 RF 型） 300psi 165.1 127.0 57 92.1 20.6 8 M18
150psi 190.5 152.4 75 127 22.2 4 M16 3"

注 7：处理，标准。
注 8：用于热带地区时，选择不锈钢螺栓和螺母。
 订货须知
变送器订货时，请指定：
1. 型号规格。
2. 测量范围。
3. 变送器异常输出电流为：保持/满刻度以上（21.6mA）/零刻度以下（3.2mA）中任一种，如不另行指定，出厂时
为保持。
4. 实际刻度（第 9 位代码 D、H、P、S）时的指示方式（指示值和单位）。
5. 如果需要，可提供工位号（最多 26 个数字字母）。
本产品符合电磁兼容性规程 89.366EE 要求，详见技术说明文件号 TN513035。
测试项目 频率范围 基本标准 EMI（辐射）
EN50081-2:1993 电磁辐射干扰 (30~1000)MHz EN55011(1991)B 级
测试项目 测试规格 基本标准 性能等级
静电释放 8kV（空气） EN61000-4-2(1995) B
调幅电磁射频场
(80~1000)MHz
10V/m（未调制）
80%AM
EN50140(1993) A
脉冲调制 200Hz 电磁射频场
900MHz
10V/m（未调制）
50%Duty
200Hz(Rep, Freq)
ENV50204
(IEC1000-4-3:1995)
A
调幅射频共模
(0.15~80)MHz
10V/m（未调制）
80%AM
150Ω
ENV50141
(IEC1000-4-6:1995)
A
EMC（抗干扰）
EN50082-2:1995
快速瞬变共模
2kV
5ns/50ns(Tr/Th)
5kHz(Rep, Fnq)
EN61000-4-4
(IEC1000-4-4:1995)
B
LVD-本变送器不在 LVD 标准之内
产品选型手册
 60
 外形尺寸
导线管接口
第 4 位代码
J K M
A，S G1/2 17 8
B，T 1/2-14NPT 16 5
C，V Pg13.5 8 4.5
D，W M20×1.5 16 5
CXT 型智能压力变送器
 61
简易型法兰常用规格如下：
公称管径 公称压力 ФD(mm) ФD1(mm) ФB(mm) ФC(mm) A(mm) 螺栓数量 螺纹
PN1.6MPa/4MPa 165 125 57 102 20 4 M16 DN50（密封面 DIN 2526 E 型，
法兰 DIN2501） PN6.4MPa 180 135 57 102 26 4 M20
PN1.6MPa/4MPa 200 160 75 138 24 8 M16 DN80（密封面 DIN 2526 E 型，
法兰 DIN2501） PN6.4MPa 215 170 75 138 28 8 M20
150psi 152.4 120.6 57 92.1 17.4 4 M18 2"
（ANSI B16.5 RF 型） 300psi 165.1 127.0 57 92.1 20.6 8 M18
150psi 190.5 152.4 75 127 22.2 4 M16 3"
（ANSI B16.5 RF 型） 300psi 209.5 168.3 75 127 27.0 8 M20
150psi 229 191 89 157 30 8 M18 4"
（ANSI B16.5 RF 型） 300psi 255 200 89 157 32 8 M18
注：第 10 位代码为“C”时，提供电缆密封接头，电缆外径 Φ11。
产品选型手册

注 5：不处理。
注 6：用于热带地区时，选择不锈钢螺栓和螺母。
 订货须知
变送器订货时，请指定：
1. 型号规格。
2. 测量范围。
3. 变送器异常输出电流为：保持/满刻度以上（21.6mA）/零刻度以下（3.2mA）中任一种，如不另行指定，出厂时
为保持。
4. 变送器输出方式为线性或开方，如果不另行指定，出厂时为线性输出方式。
5. 实际刻度（第 9 位代码 D、H、P、S）时的指示方式（指示值和单位）。
6. 如果需要，可提供工位号（最多 26 个数字字母）。
本产品符合电磁兼容性规程 89.366EE 要求，详见技术说明文件号 TN513035。
测试项目 频率范围 基本标准 EMI（辐射）
EN50081-2:1993 电磁辐射干扰 (30~1000)MHz EN55011(1991)B 级
测试项目 测试规格 基本标准 性能等级
静电释放 8kV（空气） EN61000-4-2(1995) B
调幅电磁射频场
(80~1000)MHz
10V/m（未调制）
80%AM
EN50140(1993) A
脉冲调制 200Hz 电磁射频场
900MHz
10V/m（未调制）
50%Duty
200Hz(Rep, Freq)
ENV50204
(IEC1000-4-3:1995)
A
调幅射频共模
(0.15~80)MHz
10V/m（未调制）
80%AM
150Ω
ENV50141
(IEC1000-4-6:1995)
A
EMC（抗干扰）
EN50082-2:1995
快速瞬变共模
2kV
5ns/50ns(Tr/Th)
5kHz(Rep, Fnq)
EN61000-4-4
(IEC1000-4-4:1995)
B
LVD-本变送器不在 LVD 标准之内
产品选型手册
 70
 外形尺寸
第 7 位代码：“B”、“L”、“U”
导线管接口 导压管接口第 4 位
代码 D E F H
椭圆法兰螺钉
A，S G1/2 17 8 Rc1/4 7/16-20UNF 螺纹深 15
B，T 1/2-14NPT 16 5 1/4-18NPT 7/16-20UNF 螺纹深 15
C，V Pg13.5 8 4.5 1/4-18NPT M10 螺纹深 15
D，W M20×1.5 16 5 1/4-18NPT M10 螺纹深 15
E，X Pg13.5 8 4.5 1/4-18NPT 7/16-20UNF 螺纹深 15
注：阀位于检测部件上部时，导压管接头装在检测部件的下部。
CXT 型智能压力变送器
 71
第 7 位代码：非“B”、“L”、“U”
法兰尺寸（单位：mm） 螺栓孔（单位：mm）
标称直径 额定压力 D A B C 数目 螺纹 E
PN1.6MPa/4MPa Φ200 24 Φ76 Φ127 8 M16 Φ160 DN80（密封面 DIN2526E
型，法兰 DIN2501） PN6.4MPa Φ215 28 Φ76 Φ127 8 M20 Φ170
150psi Φ190.5 22.2 Φ76 Φ127 4 M16 Φ152.4 3"
(ANSI B 16.5 RF 型) 300psi Φ209.5 27.0 Φ76 Φ127 8 M20 Φ168.3
150psi Φ229 30 Φ89 Φ157 8 M18 Φ191 4"
(ANSI B 16.5 RF 型) 300psi Φ255 32 Φ89 Φ157 8 M18 Φ200
产品选型手册
 72